
[ИНИСТЕРСТВО НА РЕГИОНАЛНОТО РАЗВИТИЕ И БЛАГОУСТРОЙСТВОТО

АГЕНЦИЯ „ПЪТНА ИНФРАСТРУКТУРА”
ОБЛАСТНО ПЪТНО УПРАВЛЕНИЕ - МОНТАНА

ПРОТОКОЛ №3
От дейността на комисията назначена със Заповед №РД-11-142/10.10.2019г. на Възложителя, 

извършване на подбор на участниците, разглеждане и оценка на подадените в открита процедура 
за възлагане на обществена поръчка с предмет: „Извършване на ремонтни дейности на МТБ

на обект: Административна сграда на ОПУ Монтана“

На, 06.11.2019г., в 10:00 часа в заседателна зала, в административната сградата на 
Областно пътно управление Монтана, находяща се в гр. Монтана, бул. „Христо Ботев“ № 65, в 
изпълнение на Заповед №РД-11-142/10.10.2019г. на Директора на Областно пътно управление 
Монтана и във връзка с Решение №3 от 03.09.2019г. на Директора на Областно пътно управление 
Монтана за откриване процедура за възлагане на обществена поръчка с горецитирания предмет, 
се събра комисия в състав:

ПРЕДСЕДАТЕЛ:
Инж. Анета Първанова - Началник отдел „ АО „
Членове:

1. Зоя Стоянова - главен счетоводител в отдел „ АО”
2. Даниела Пъневска - юрисконсулт в отдел „ АО”

Поради присъствие на всички членове на комисията, резервните членове не бяха поканени за 
участие.

В Протоколи №1/15.10.2019г. и №2/31.10.2019г. са обективирани всички действия на 
комисията по провеждане на процедурата по разглеждане на представените документи, относно 
съответствието на участниците с изискванията към личното състояние и критериите за подбор, 
допълнително представените документи и техническите им предложения.

Заседанието на комисията започна с публична част за отваряне на ценовите предложения на 
допуснатите участници. Датата, мястото и часа на отваряне на ценовите предложения са 
оповестени на 01.11.2019г. чрез съобщение в „Профила на купувача“, както и чрез протокол № 2 
/31.10.2019г.

На заседанието на комисията не присъстваха представители на участниците в процедурата.
На основание разпоредбата на чл. 57, ал.1 от ППЗОП комисията не отвори Плик „Предлагани 

ценови параметри“ от офертата на „МИК БИЛД РУСЕ ЕООД“ ЕООД.
На основание чл.57, ал.З от ППЗОП, след отваряне на ценовото предложение на допуснатия 

участник „БОБСТРОЙ БГ“ ЕООД, комисията оповести предлаганите цени:

№
по
ред

код по
СЕК

видове строително- 
ремонтни работи

ел.
мярка

количество ед.цена цена

1 2 3 4 5 6 7
1 13.851 Изстъргване на постна боя 

(тапети) от стени
кв.м 210 2.10 441.00

2 13.852 Изстъргване на постна боя 
от тавана

кв.м 100 2.10 210.00

3 10.835 Изкърпване на гипсова 
шпакловка (стени, тавани)

кв.м 42 8.13 341.46

Областно пътно управление Монтана 3400 бул. “ Христо Ботев” №65 тел. 096/300908, E-mail: opumontana@abv.bg

mailto:opumontana%40abv.bg


2

4 Фирмени
цени

Доставка и монтаж на 
дограма-145/2,25 
(1,45/0,80-отв.+1,45/1,45- 
1,45-неотв)+врата-2,45/0,70

бр. 3 710.30 2 130,90

5 Фирмени
цени

Доставка и монтаж на 
дограма-145/145 
(отваряема +неотваряема)

бр. 4 299.58 1 198,32

6 10.897 Външна мазилка по
страници до 30 см с готова 
смес, при ремонти

кв.м 62 8.88 550,56

7 13.853 Грунгиране на стари стени 
и тавани с латексов грунд

кв.м 480 1.45 696,00

8 Боядисване с латекс
тавани, двукратно

кв.м 245 5.25 1 286,25

9 13.859 Боядисване стани с латекс, 
двукратно

кв.м 250 5.25 1 312,50

10 6.817 Покриване с битумни 
керемиди върху готова 
основа при ремонти

кв.м 35 26.21 917,35

Сума без ДДС: лв 9 992,77
ДДС 20% лв 1 998,55

Всичко с ДДС: 11 991,33

В предложените цени за отделните СМР са включени всички разходи на изпълнителя, включително 
всички присъщи разходи, необходими за изграждането и въвеждането на строежа в 
експлоатация, с включени разходи за изпълнение на всички дейности, предмет на настоящата 
обществена поръчка, както и разходи за всякакви други непредвидени обстоятелства, 
включително и непредвидени разходи. Така предложената цена не подлежи на увеличение.

Единичните цени за изпълнение на СМР, посочени в КСС се формират при следните 
параметри на ценообразуване:

- часова ставкаи-3,80 лв/час;
- допълнителни разходи върху труд-90%;
- допълнителни разходи върху механизация-25 %;
- доставно-складови разходи-8%
- печалба-8%

Комисията извърши проверка за наличие на аритметични грешки-несъответствие при 
изписване с цифри и с думи и на общия сбор на предлаганите цени, при което констатира, че не 
са налице несъответствия и аритметични грешки и цените са коректно изписани.

Комисията констатира, че разпоредбата на чл.72, ал. 1 от ЗОП е неприложима, тъй като в 
процедурата към настоящия момент се разглежда 1 /една/ оферта.

Комисията пристъпи към оценка:
1. по показател СРОК ЗА ИЗПЪЛНЕНИЕ-Ш 

Относителната тежест на показателя в комплексната оценка е 40%.
Оценките на офертите по този показател се изчисляват на база срок за изпълнение на 

поръчката, по следната формула:

П1 мш
П1 =....... х 40, където:

ПП



3

- П1мт - минимален срок за изпълнение, предложен от участник в процедурата;
- II2i - срок за изпълнение, предложен от съответния участник в процедурата.

За участника „БОБСТРОЙ БГ“ ЕООД: П1=18/18 х 40 = 40 точки
2. По показател ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ - П2 

Относителната тежест на показателя в комплексната оценка е 60%.
Оценките на офертите по този показател се изчисляват на база общата цена за изпълнение 

на поръчката без ДЦС по следната формула:

П2 Min
П2 =----- х 60, където:

n2i

- П2мт - минималната цена в лв. без ДЦС, предложена от участник в процедурата;
- П21 - цената в лв. без ДЦС, предложена от съответния участник в процедурата.

За участника „БОБСТРОЙ БГ“ ЕООД: П2= 9 992,77/9 992,77 х 60 = 60 точки

Формулата, по която се изчислява „Комплексната оценка“ за всеки участник е:
КО = П1 + П2
КО има максимална стойност 100 (сто) точки.

За участника „БОБСТРОЙ БГ“ ЕООД: КО= П1+П2= 40+ 60 = 100 точки

На основание чл.58, ал.1 от ППЗОП, комисията класира участниците по степен на 
съответствие на офертите с предварително обявено от Възложителя условия, въз основа на 
„икономически най-изгодна оферта“. Икономически най-изгодна оферта се определя въз основа 
на критерий за възлагане „оптимално съотношение качество/цена“.

На първо място: „БОБСТРОЙ БГ“ ЕООД, гр. Самоков с резултат от 100 точки.

На основание чл.54, ал.8 от ППЗОП настоящият протокол да се публикува в Профила на 
купувача в деня на изпращането му на участниците в процедурата.

Настоящият ~''-~>токол е съставен и подписан от членовете на комисията на 11.11.2019г.

ПРЕДСЕДАТЕ

.......................;

Членов 
1.........

3


